
  1( 4) 

 TURTIDTABELLER 2017-07-21 

 Linje 2 Beställningstrafik 

 Sträckning: 

 Sträcklängd: 16 600 meter 

 Turnummer Dagtext Tidtabell 

 21 Mån-fre till 
 skolan 

 Böle Skola 07:27 

 Bölekurvan 07:30 

 Grynnanvägen 07:32 

 Ryssgrönnan 07:34 

 Hultbacken 07:37 

 Svartnäsvägen 07:38 

 Långnäsvägen 135 07:40 

 Långnäsvägen hpl kur 07:43 

 Persöbyn V 07:45 

 Persöbyn Ö 07:46 

 Durruddsvägen 132 07:49 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 07:50 

 Duruddsvägen 36 07:52 

 Persöbyvägen 71 07:53 

 Persöbyvägen transformator 07:55 

 Persöbyvägen 20 07:56 

 Sjulnäs Skola 07:58 

 Ryssgrönnan 08:03 

 Grynnanvägen 08:05 

 Böle Skola 08:06 

 22 M,O 

 Sjulnäs Skola 14:40 

 Persöbyvägen 20 14:42 

 Durruddsvägen 132 14:46 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 14:47 

 Persöbyn V 14:49 

 Persöbyn Ö 14:51 

 Långnäsvägen hpl kur 14:53 

 Långnäsvägen 135 14:55 

 Svartnäsvägen 14:58 

 Hultbacken 14:59 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 15:01 

 Ryssgrönnan 15:04 

 Grynnanvägen 15:06 

 Bölekurvan 15:08 

 Böle Skola 15:08 

pk56126
Textruta
Körs av Granbergs buss 0911-68350



  2( 4) 

 23 M, O, F             Böle Skola                      13:10 

 Bölekurvan 13:12 

 Grynnanvägen 13:15 

 Ryssgrönnan 13:17 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 13:19 

 Hultbacken 13:22 

 Svartnäsvägen 13:23 

 Långnäsvägen 135 13:25 

 Långnäsvägen hpl kur 13:28 

 Persöbyn Ö 13:30 

 Persöbyn V 13:31 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 13:33 

 Duruddsvägen 36 13:34 

 Durruddsvägen 132 13:35 

 Persöbyvägen 20 13:38 

 Sjulnäs Skola 13:41 

 Dussen S 13:44 

 Dussen N 13:45 

 Kullen 13:48 

 Lillpitevägen 340 13:50 

 Lillpitevägen 431 13:52 

 Lillpite Bonsavägen 13:55 

 Lillpite Kraftstationen 13:57 

 Lillpite Affären 13:58 

 Lillpite skolan 13:56 

 24 Ti, To            Böle Skola                      13:50 

 Bölekurvan 13:52 

 Grynnanvägen 13:55 

 Ryssgrönnan 13:57 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 13:59 

 Hultbacken 14:02 

 Svartnäsvägen 14:03 

 Långnäsvägen 135 14:05 

 Långnäsvägen hpl kur 14:08 

 Persöbyn Ö 14:10 

 Persöbyn V 14:11 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 14:13 

 Duruddsvägen 36 14:14 

 Durruddsvägen 132 14:15 

 Persöbyvägen 20 14:18 

 Sjulnäs Skola 14:21 

 Dussen S 14:24 

 Dussen N 14:25 

 Kullen 14:28 
 Lillpitevägen 340 14:30 

 Lillpitevägen 431 14:32 

 Lillpite Bonsavägen 14:35 

 Lillpite Kraftstationen 14:36 

 Lillpite Affären 14:37 

 Lillpite skolan 14:39 



  3( 4) 

 25 F 

 Böle Skola 13:20 

 Bölekurvan 13:22 

 Grynnanvägen 13:25 

 Ryssgrönnan 13:27 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 13:29 

 Hultbacken 13:32 

 Svartnäsvägen 13:33 

 Långnäsvägen 135 13:35 

 Långnäsvägen hpl kur 13:38 

 Persöbyn Ö 13:40 

 Persöbyn V 13:41 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 13:44 

 Durruddsvägen 132 13:45 

 Persöbyvägen 20 13:48 

 Sjulnäs Skola 13:51 

 Dussen S 13:54 

 Dussen N 13:55 

 Kullen 13:58 

 Lillpitevägen 340 14:00 

 Lillpitevägen 431 14:02 

 Lillpite Bonsavägen 14:05 

 Lillpite Kraftstationen 14:07 

 Lillpite Affären 14:08 

 Lillpite skolan 14:06 

 26 Ti, To 

 Sjulnäs Skola 14:30 

 Persöbyvägen 20 14:32 

 Durruddsvägen 132 14:36 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 14:37 

 Persöbyn V 14:39 

 Persöbyn Ö 14:41 

 Långnäsvägen hpl kur 14:43 

 Långnäsvägen 135 14:45 

 Svartnäsvägen 14:48 

 Hultbacken 14:49 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 14:51 

 Ryssgrönnan 14:54 

 Grynnanvägen 14:56 

 Bölekurvan 14:57 

 Böle Skola 14:58 



  4( 4) 

 27 F 

 Sjulnäs Skola 13:55 

 Persöbyvägen 20 13:57 

 Durruddsvägen 132 14:01 

 Kors Durrudd-Sisbergsvägen 14:02 

 Persöbyn V 14:04 

 Persöbyn Ö 14:06 

 Långnäsvägen hpl kur 14:08 

 Långnäsvägen 135 14:10 

 Svartnäsvägen 14:13 

 Hultbacken 14:14 

 Kors Infjärden-Långnäsvägen 14:16 

 Ryssgrönnan 14:19 

 Grynnanvägen 14:21 

 Bölekurvan 14:22 

 Böle Skola 14:23 

 

 




